

Årsredovisning

Anders Liling Holding AB

556946-8761

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Liling

2026-02-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget har under året ägt och förvaltat värdepapper men även utfört konsulttjänster inom management och externt mentorskap för företag och dess ägare.

Företaget har sitt säte i Stockholm kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	727	308	982	593
Resultat efter finansiella poster	488	-279	298	8
Soliditet %	74	70	75	34

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Företaget har antagit fler uppdrag 2025 varvid nettoomsättningen ökat med ca 136% i jämförelse med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	968 756	-178 598
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-178 598	178 598
- Årets resultat			404 743
- Belopp vid årets utgång	50 000	790 158	404 743

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	790 158
Årets resultat	404 743
<i>Summa</i>	<i>1 194 901</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 194 901
<i>Summa</i>	<i>1 194 901</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	726 636	307 937
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	726 636	307 937
Rörelsekostnader		
Inköpta tjänster	-268 238	-219 053
Övriga externa kostnader	-80 709	-75 351
Personalkostnader	2 0	-310 845
Summa rörelsekostnader	-348 947	-605 249
Rörelseresultat	377 689	-297 312
Finansiella poster		
Ränteintäkter	2 492	21 399
Nedskrivningar av kortfristiga placeringar	108 153	0
Räntekostnader	-285	-2 685
Summa finansiella poster	110 360	18 714
Resultat efter finansiella poster	488 049	-278 598
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-50 000	100 000
Summa bokslutsdispositioner	-50 000	100 000
Resultat före skatt	438 049	-178 598
Skatter		
Skatt på årets resultat	-33 306	0
Årets resultat	404 743	-178 598

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i intresseföretag och företag det finns ägarintressen i	3 318 500	276 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>318 500</i>	<i>276 000</i>
Summa anläggningstillgångar	318 500	276 000
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	477 188	145 074
Fordringar hos intresseföretag	0	20 000
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	166 250	0
Övriga fordringar	0	77 050
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	46 068	0
Förutbetalda kostnader	0	4 537
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>689 506</i>	<i>246 661</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Kortfristiga placeringar	237 497	129 344
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	<i>237 497</i>	<i>129 344</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Bank	498 641	551 521
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>498 641</i>	<i>551 521</i>
Summa omsättningstillgångar	1 425 644	927 526
SUMMA TILLGÅNGAR	1 744 144	1 203 526

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	790 158	968 756
Årets resultat	404 743	-178 598
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 194 901	790 158
Summa eget kapital	1 244 901	840 158
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	50 000	0
Summa obeskattade reserver	50 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	54 967	46 738
Skatteskulder	11 026	0
Övriga skulder	383 250	316 630
Summa kortfristiga skulder	449 243	363 368
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 744 144	1 203 526

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänsteuppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	276 000	120 000
Inköp	42 500	156 000
Utgående anskaffningsvärden	318 500	276 000
Redovisat värde	318 500	276 000

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Peter Eklund, Tirfing RAS AB,

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-06

UNDERSKRIFTER

Stockholm, 2026

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrifter

Anders Liling

Anders Liling

2026-02-17